
 
 

 -357-00/23 

 

Smlouva  
 

 
 

 
     1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

    
    

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, e-mail: podatelna@as-po.cz 
-     
 

 
 

 
    11 Jirkov 

 v  
5877 

            
    

    49900854 
    CZ49900854 

    
  

   
  

-  

- 

 
. 

 
I.  

 
1. 

 

2.  
:  

-  
-  
 

 
-  

Smlouva č. U 

o poskytovaní servisu 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 
Zapsaný: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

Intermont, Opatrný, s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/ á: 

IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 

Mostecká 1973, 4 31 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany") 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit servisní a revizní služby a opravy ( dále jen 
„dílo") klimatizačního zařízení v objektu Dětské skupiny Veleslavín ( dále jen „DS Veleslavín") na 
adrese Janouškova 300, Praha 6 a v objektu sídla objednatele na adrese Podbabská 1589/1, Praha 6. 

Specifikace zařízení, jež jsou předmětem této smlouvy: 
DS Veleslavín, Janouškova 300, Praha 6 

3x venkovní jednotka Sinclair 
7x vnitřní jednotka klimatizace Sinclair 

sídlo objednatele, Podbabská 1589/1, Praha 6: 
20x venkovní jednotka Samsung a Toshiba 



Smlouva č. U-357-00/23 

52x vnitřní jednotka klimatizace Samsung a Toshiba 
3. Základní servis zařízení uvedených v nedílných přílohách č. 2 a č. 3 této smlouvy bude prováděn na 

základě technologií předepsaných výrobcem zařízení. Součástí základního servisu není servis 
elektrického rozvodu. 

4. Specifikace servisních a revizních prací: 

p. č. Prováděné servisní práce na klimatizačních jednotkách Údržba 

1. Kontrola zanesení filtrů 1 x za 12 měsíců 

2. Čištění prachových filtrů 1 x za 12 měsíců 

3. Chemické čištění výparníků vnitřních jednotek 1 x za 12 měsíců 

4. Kontrola elektroinstalace v klimatizačních jednotkách 1 x za 12 měsíců 

5. Kontrola funkčnosti 1 x za 12 měsíců 

6. Kontrola komponent vnitřních jednotek (lamely, ovladač) 1 x za 12 měsíců 

7. Kontrola a čištění odvodu kondenzátu 1 x za 12 měsíců 

8. Revize úniku chladivá ( detektorem) 1 x za 12 měsíců 

9. Kontrola chybových hlášení 1 x za 12 měsíců 

10. Chemické čištění výparníků venkovních jednotek 1 x za 12 měsíců 

11. Kontrola stavu tlaku v potrubním systému 1 x za 12 měsíců 

12. Zápis servisního zásahu do revizní knihy 1 x za 12 měsíců 

5. Pro případ provedení havarijní opravy je doba od nahlášení poruchy do příjezdu servisního technika 
poskytovatele stanovena na 48 hodin. Nahlášení poruchy může provést pouze osoba oprávněná 
objednatelem. 

Číslo telefonu pro ohlášení poruch (hotline): 

Osoby oprávněné k nahlašování poruch: 

6. Opravy závad zjištěných při pravidelném servisu budou realizovány v co nejkratších termínech podle 
dohody s objednatelem. 

7. Ostatní úkony neobsažené v tomto servisu mohou být provedeny, pokud o ně objednatel požádá 
písemně do servism'ho protokolu nebo na základě zvláštní objednávky. 

8. O každém servisním zásahu provede servisní technik zápis, který bude podepsán technikem 
poskytovatele a oprávněným pracovníkem objednatele. Každá smluvní strana obdrží jednu kopii. 
Dále bude proveden zápis do evidenční knihy zařízení s chladivem o provedeném servisním zásahu. 

9. Pokud je k odstranění poruchy nutná dodávka materiálu, poskytovatel zašle objednateli písemnou 
cenovou nabídku. Po odsouhlasení vystaví objednatel na tuto dodávku samostatnou objednávku. 

II. Cena 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy za roční servis klimatizačních jednotek v uvedených objektech 
činí 93 500 Kč bez DPH za rok, 

slovy: ,,Devadesáttřitisícepětset korun českých". 

AS PO 



 
  

  -357-00/23 

 

2.  

-  11,-  

-  
      500,-  

-  
  tj. od 16:00 do 8:00 hod.:  600,-  
      

3. 

posouzeny v kontext

 

4. 

ke dni  

III.  

1.  y vystaven  
poskytovatelem, jej stranami. 

 

2. 
-

ru 
splatnosti  

3.  
-  
-  
-  splatnosti faktury; 
-  
-  
-  

 
4. u 

stvrzeno. 

5. , 
- Dejvice. 

6. 
 

7. i
korespondence, je-

- i, je 
 

Smlouva č. U 

Další náklady v případě samostatného servisního zásahu: 

cestovní náklady: Kč/km 

hodinová zúčtovací sazba servisního zásahu v pracovní době od 8:00 do 16:00 hod.: 
Kč/hod. 

hodinová zúčtovací sazba servisního zásahu o svátcích, sobotách a nedělí a mimo pracovní dobu, 
Kč/hod. 

V cenách dle odst. 1 tohoto článkuj sou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nutné k provedení 
díla v potřebném rozsahu a kvalitě. Případné změny rozsahu díla budou ze strany objednatele 

u znění § 222 ZZVZ. Bez změny rozsahu nemá poskytovatel nárok na navýšení 
ceny dle odst. 1. tohoto článku. Náklady na servis vynaložené v důsledku mimořádné okolnosti 
(poruchy) dle odst. 2. tohoto článku budou uskutečněny pouze na vyžádání objednatele a realizovány 
na základě samostatné objednávky. 

K cenám dle tohoto článku smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o DPH"), ve výši platné 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Fakturační a platební podmínky 

Cena za plnění předmětu této smlouvy bude objednatelem hrazena na základě faktur é 
íž přílohou bude soupis provedených prací potvrzený oběma smluvními 

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu soupisu skutečně provedených prací 
oběma smluvními stranami. Faktura bude vystavena vždy po dokončení prací a předání potvrzeného 
soupisu prací. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 
občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude li je splňovat, je objednatel 
oprávněn tuto faktu vrátit poskytovateli k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta 

počne běžet ode dne doručení řádné faktury. 

Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
označení dokladu jako daňový doklad (faktura); 
číslo smlouvy dle číslování objednatele; 
den vystavení, den odeslání a den (lhůta) 
příjemce a místo předání služby; 
IČO a DIČ smluvních stran; 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno 

Poskytovatel se zavazuje vystavit a zasílat objednateli faktur v elektronické podobě. V případě, že 
není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu objednatele 
uvedenou v odst. 5. tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že je možné i osobní 
předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a převzetí faktury písemně 

Adresa pro zasílání faktur je v případě listinného vyhotovení: Armádní Servisní, 
příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 

Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na účet poskytovatele uvedený na 
příslušné faktuře. 

Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednatel , případně na adresu pro doručování 
li tato uvedena v hlavičce této smlouvy. V případě, že poskytovatel uvede na 

faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30 denní lhůty po doručení objednatel 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zpět. 



 
  

  -357-00/23 

 

8. Objednatel nepos  

9. 
 

10.  
 

 
IV.   

    
 

 poskytovatel i smlouvy 
.  

 do 30.6.2026 
 

V. a 

1.   dubna   
. 

2. 
-  

3.  
 -   
    

- -mailem  
    
    
    
 

VI.  

1. vateli bez 
 

2.  

 
 

 

 
 

 

- poruchy objednatelem. 
- -  

 
-   -  

 

Smlouva č. U 

kytuje zálohové platby. 

Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči objednateli 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Faktury budou poskytovatelem vystaveny na každý objekt uvedený v čl. I. odst. 2. této smlouvy 
zvlášť. 

Místo a doba plnění předmětu smlouvy 

Místa plnění: DS Veleslavín, Janouškova 300, 160 00 Praha 6 
Armádní Servisní, p. o., Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

Termín zahájení plnění: zahájí realizac předmětu 

smlouvy dle čl. XII. odst. 2 této smlouvy. 
po nabytí účinnosti 

Termín ukončení plnění: 

Termíny a podmínky realizace díl 

Servisní práce v průběhu trvání smlouvy budou realizovány vždy v průběhu měsíce 
daného kalendářního roku 

-května 

Poskytovatel je povinen oznámit pověřenému pracovníkovi objednatele přesný termín nástupu na 
provedení servisu a revizí písemně nebo e mailem, a to nejméně 3 pracovní dny před jeho začátkem. 

Plánované přerušení provozu zařízení proběhne za následujících podmínek: 
Plánované a provozně nezbytné přerušení provozu zařízení je povinen poskytovatel prioritně 
provádět podle plánu revizí a kontrol, dlouhodobě plánovaných a odsouhlasených objednatelem. 

Poskytovatel je povinen navrhnout pověřenému pracovníkovi objednatele písemně nebo e 
plánované přerušení provozu zařízení objednateli k odsouhlasení, a to nejméně 3 pracovní dny 
předem. V oznámení poskytovatel uvede termín zahájení a ukončení odstávky zařízení, důvod 
odstávky a rozsah prováděných prací. 

Nahlašování a odstranění poruch 

Objednatel je povinen poruchy a veškeré jiné vady ( dále jen „poruchy") nahlásit poskyto 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Nahlašování poruch proběhne za dodržení následujících podmínek: 

Během běžné provozní doby poskytovatele (všední dny od 8:00 do 16:00) budou poruchy 
nahlašovány na telefonní číslo zástupce poskytovatele: 

V době mimo běžnou provozní dobu (svátky, soboty, neděle a ve všední dny v době od 16:00 
do 8:00) budou poruchy nahlašovány na mobilní telefonní číslo zástupce poskytovatele: 

3. Odstraňování poruch proběhne za dodržení následujících podmínek: 

Poskytovatel odstraní poruchy na servisovaném zařízení na základě nahlášení 
Čas nástupu poskytovatele na opravu v době dohodnuté s objednatelem, nebylo li dohody dosaženo, 
tak v době dle požadavku objednatele. 
Poskytovatel odstraní poruchy v době dohodnuté s objednatelem, nebylo li dohody dosaženo, tak v 
době dle požadavku objednatele. 



 
  

  -357-00/23 

 

VII.  

1.  

2. 

 

3. 

 

4. 
 

5. Bude-

poskytovatel.  

6. 

-

ze strany objednatele uhrazena poskytovateli. 

7.  

 

 

VIII.  

1. Poskytovatel se 
 

2. V 
poskytovat  

3. 
 

4. Poskytovatel je povinen uhradit 
 

Smlouva č. U 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Všichni pracovníci poskytovatele musí být příslušníky států EU nebo NATO 

Služby budou prováděny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, zabudování, ochrany, 
bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, 
výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k jejich řádnému provedení, při 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

Poskytovatel se zavazuje provádět službu za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem 
a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro uvedený 
předmět smlouvy závazné. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 
při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele. 

li poskytování služeb prováděno prostřednictvím poddodavatele, je poskytovatel povinen tuto 
skutečnost včas oznámit objednateli. Zároveň je poskytovatel povinen zajistit, aby tento poddodavatel 
splnil veškeré povinnosti stanovené touto smlouvou, včetně plnění povinností na úseku bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to ve stejném rozsahu, v jakém je tyto povinnosti povinen plnit 

Poskytovatel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů 
stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů k ochraně životního 
prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, v platném znění). Dále se poskytovatel zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči 
poddodavatelům a umožnit objednateli kontrolovat u zaměstnanců poskytovatele, podílejících se na 
realizaci díla dle této smlouvy, zda jsou odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. 
Poskytovatel dále zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci díla dle této smlouvy budou 
vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je li poskytovatel v prodlení s úhradou 
řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je objednatel oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě již předmětná platba nebude 

Poskytovatel bude při poskytování služeb dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 
podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak poskytovatel, tak jeho poddodavatelé budou 
při poskytování služeb dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí. V 
případě, že to bude možné a účelné, využije poskytovatel při poskytování služeb dle této smlouvy 
osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a účelnost takového 
postupu posoudí poskytovatel zejména s ohledem na charakter, rozsah a náročnost prací, které by toto 
osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této pracovní síly na pracovním trhu. 

Odpovědnost za vady 

zavazuje provádět služby řádně a včas. Řádným provedením se rozumí provedení 
služeb bez vad a nedodělků a v souladu se sjednanými podmínkami a termíny plnění. 

případě vadně poskytnuté služby má objednatel práva na bezplatné odstranění závady a 
el má povinnost závadu bezplatně odstranit. 

Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních objednatele 
způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění služby. 

objednateli jako škodu případnou sankci uloženou mu příslušným 
orgánem jako důsledek porušení povinností poskytovatele. 



 
  

  -357-00/23 

 

IX.   

1.  
  

2.  
200  

 

3. I 
300  

4. 
po  

5.  

6. -
 10 % z 

 

7. -
. 

8. V  
 

vykonat z  

9. 

uvy. 

X.  

1. 

  

2. 

 

3. 
 

4.   

 

 

5. 

korespondence, je-li tato uvede  

XI.  

1.  

-  

-  norem. 

Smlouva č. U 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností uvedenou v čl. I. odst. 5. a odst. 8. této 
smlouvy,je objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši Kč bez DPH za každé 
jednotlivé porušení. 

V případě porušení povinnosti dle čl. VI odst. 6. této smlouvy se poskytovatel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto povinností. 

Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku 
kut, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

Veškeré pokuty uložené poskytovateli mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám 

Nedostaví li se poskytovatel z vlastní viny v dohodnuté lhůtě k odstranění havárie, snižuje se cena 
opravy za každý den prodlení o dohodnuté celkové ceny opravy. Celková částka k úhradě 
uvedená na faktuře vystavené za provedení prací bude již o tuto slevu ponížena. 

Prokáže li poskytovatel, že uložení smluvních pokut nezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 
vymáhání ustoupit 

případě, že se dostaví pracovník poskytovatele k provedení servisu nebo opravy zařízení dle 
rozsahu této smlouvy v předem písemně dohodnutém termínu, a příslušné práce nebude možno 

důvodů na straně objednatele, budou objednateli účtovány skutečně vzniklé náklady. 

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a 
to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené, smluvní pokuty a rovněž není dotčena povinnost 
splnit závazky vyplývající z této smlo 

Další ujednání 

V případě objektů spravovaných objednatelem poučí objednatel poskytovatele, lépe řečeno jeho 
pracovníky, kteří budou službu provádět, o podmínkách vstupu do těchto objektů a o pohybu na 
vyhrazených místech. Poskytovatel se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. 

Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v předchozím odstavci zavazuje 
zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů v objektech, které spravuje a ve kterých bude 
plnění probíhat. 

Objednatel je oprávněn ponížit rozsah (počet) servisovaných (revidovaných) zařízení. Případná změna 
rozsahu revidovaných zařízení bude upravena dodatkem k této smlouvě. 

Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u UNIQA pojišťovna a.s. na škody způsobené při své 
podnikatelské činnosti do výše 1 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu 
pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu jejího sídla, případně na adresu pro doručování 

na v hlavičce smlouvy. 

Zánik závazků 

Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména: 

neplnění předmětu díla podle čl. I této smlouvy; 

poskytovatel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a 



 
  

  -357-00/23 

 

2. 

 

XII.  

1.   

2. 

 

3. 

stran. 

4. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v    
s   

 

6.  jej   

 
 

-  
2 -  
3 - v  
4   

 
 
V Praze  V   
 
Za objednatele: Za poskytovatele:  
 
 
 

__________________________________ 

  
              
                          jednatel 
 
 
 
 

   

    

   jednatel  

Smlouva č. U 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy 
nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné 
vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy 
je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s 
odstoupením od této smlouvy. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v tomto registru 
zajistí objednatel. 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 

elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 

elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci smlouvu přečetli, s ím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 
Příloha č. Soupis klimatizačních jednotek v DS Veleslavín 
Příloha č. Soupis klimatizačních jednotek objektu Podbabská 1589/1 
Příloha č. - Oceněný položkový rozpočet 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Jirkově 

Intermont, Opatrný, s.r.o. 

IntermlllllllllllllÍi 



Příloha č. 1 smlouvy U-357-00/23 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Specifikace porušeni předpisů Právní předpis, plán BOZP Rozsah 
krácení [Kč] 

1. Všeobecné závady 

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, 200 - 1000 I 
osobních ochranných pracovních prostředků a Zák. 262/2006 Sb. 

případ ochranných zařízení 

1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a 500 - návrh 
Zák. 262/2006 Sb. koordinátora j iných návykových látek BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná Zák. 262/2006 Sb. 500 
dokumentace 

1.4 . Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů 
zaměstnavatele I vyššího zhotovitele/ koordinátora Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 
BOZP 

1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušeni právních a ostatních předpisů 
Plán BOZP 500 - 5000 k zajištěni BOZP 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi Zák. 309/2006 Sb. 3000 - 5000 BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli 

2.2. Neodstraněni závad z kontrol BOZ (opakovaných), 
Plán BOZP 2000 I závada 

auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD 

2.3. Nedodržování stanovených technologických a Plán BOZP 500 - 1000 pracovních postupů návodů k použiti 

3. Požární ochrana 

3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární Zák. 133/1985 Sb., 500 - 1000 
ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, Zák. 262/2006 Sb., 300 
kde ie to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, 
Plán BOZP 10000 

investorovi či aenerálnímu zhotoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 - 10000 

3.5. Neudržováni volných únikových cest, volného pi'istupu 
k rozvodným zařizenim a hlavním uzávěrům a Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 
k prostředkům PO 

4. OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
N kaiicich se OŽP 

Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000 

4.2. Neodstraněni závad z kontrol Plán BOZP 300 I závada 



AS- PO 

Akce: 

umístěni 

Příloha č. 2 smlouvy U-357-00/23 

Soupis klimatizačních jednotek v DS Veleslavín 

Servisní a revizní služby a opravy klimatizačních zařízení - DS Veleslavín, 
Janouškova 300, Praha 6 

vnitřní jednotka venkovní jednotka chladivo 

typ výrobní číslo typ výrobní číslo typ množství 

Sinclair MV-E21BI 
6,1 kW 

Sinclair MV-E36BI 
10,SkW 

Sinclair MV-H l2BIF 
3,5 kW 

ks adresa 

2 

I 

7 

evidenční 

kniha 



Příloha č. 3 smlouvy U-357-00/23 

AS PO Soupis klimatizačních jednotek v objektu Podbabská 1589/1 

Akce: Servisní a revizní služby a opravy klimatizačních zařízení - objekt Podbabská 1589/ 1, Praha 6 

v itf l j o ven í " C •o evidenční 
umístění ks adresa 

kniha typ typ typ mn "tv" 

I. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

1A_526 Samsung MHO26FNEA 

1B_527 SamsungMHO26FNEA 

1C_427 Samsung MHO26FNEA 

ID_4 26 Samsung MHO26FNEA 

2. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

2A_506 Samsung MHO26FNEA 

2B_5 07 Samsung MHO26FNEA 

2C_4 06 SamsungMHO26FNEA 

2D_407 Samsung MHO26FNEA 

3. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

3A_508 Samsung MHO26FNEA 

3B_4 09 Samsung MHO26FNEA 

3C_5 9 Samsung MHO26FNEA 

3D_408 Samsung MHO26FNEA 

4. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

A_4 14 Samsung MHO26FNEA 

4B_416 SamsungMHO26FNEA 

4C_415 Samsung MHO26FNEA 

4D_5 14 Samsung MHO26FNEA 

S. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

5A_522 Samsung MHO26FNEA 

5B_422 Samsung MHO26FNEA 

5C_425 SamsungMHO26FNEA 

50_4 23 Samsung MHO26FNEA 

6. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

6A_4 20 Samsung MHO26FNEA 

6B_421 Samsung MHO26FNEA 

6C_520 Samsung MHO26FNEA 

60_52 1 Samsung MHO26FNEA 

7. půda Samsung AJO80FCJ4EH ne 

7A_4 18 Samsung MHO26FNEA 

7B_5 18 Samsung MHO26FNEA 

7C_5 19 SamsungMHO26FNEA 

70_4 19 Samsung MHO26FNEA 

půda MCY-:l,,lAP040UIT R410A 7,2+-0,88 kg 2607/ 10/147 

půda MCY-:l,,lAP040UIT R410A 7,2+-0,68 kg 2607/ 10/148 

IV28 :MMK-AP0123H R410A 

IV29 :MMK-AP0093H R410A 

IV30 :MMK-AP0093H R410A 

IV31 :MMK-AP0093H R410A 

1 



vnitřní jedno venkovní jednotka chladivo evldeněni 
umíst.ěn.í ks adresa 

kniha lyp lyp lyp mnolslvf 

IV32 3H R410A 

IV 33 MMK-AP0093H R410A 

IV 34 MMK-AP0093H R410A 

IV35 MMK-AP0093H R410A 

IV36 MMK-AP0093H R410A 

4.24 / 4.p. balkón RAS-!37SKV-E3 RAS-!37SAV-E3 R410A 2 ne 

5.10 / pMa RAS-!OGKHP-ES2 RAS-IOGAH-ES2 R410A 2 ne 

S. IO / půda RAS-!OGKHP-ES2 RAS-IOGAH-ES2 R410A 2 ne 

5. 15 / půda RAS-22SKV2-E RAS-22SAV2-E R410A 2 ne 

5.p. ballón RAS-4M27GAV-El R410A ne 

V23 RAS-Ml 3SKCV-E R410A 

V24 RAS-Ml 3SKCV-E R410A 

V25 RAS-Ml 6SKCV-E R410A 

4.p. zase<lačka / pMa RAS-!OGKHP-ES2 RAS-IOGAH-ES2 R410A 2 ne 

4.p. server/4.p. balkón RAS-!3SKHP-ES2 RAS-l 3S2AH-ES2 R410A 2 ne 

4.p. server / 4.p. balkón RAS-!3SKHP-ES2 RAS-l 3S2AH-ES2 R410A 2 ne 

5.p. server / 5.p. balkón RAS-!3SKHP-ES2 RAS-l 3S2AH-ES2 R410A 2 ne 

5.p. server / 5.p. balkón RAS-!3SKHP-ES2 RAS-l 3S2AH-ES2 R410A 2 ne 

l.p j ih fasáda RAS-3Ml8S3AV ne 

I 01 (pokladna) RASBION3KV2-El 

I 02(BOZP) RASBION3KV2-El 

I 17 (podatelna) RASBION3KV2-El 

2 



Příloha č. 4 smlouvy U-357-00/23 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Název akce: Servisní a revizní služby a opravy klimatizačních zařízení v objektu Podbabská 1 a DS Veleslavín 

Veškeré p ráce v tabulce j sou včetně dodávky materiálů. 

Objekt Podbabská 1589/1, Praha 6 

2 

3 

4 Tosbiba MMK-APO 123H (MiNi VRF vnitřní) 

s Toshiba MKK-AP0093H (multisplit vnitřní) 

6 Tosbiba RAS- 137SKV-E3 (multisplit vnitful) 

7 Tosbiba RAS- 137SAV-E3 (multisplit venkovnl) 

8 Toshiba RAS- IOGKHP-ES2 (multisplit vnitřní) 

9 Toshiba RAS- JOGAH-ES2 (multisplit venkovní) 

10 Tos S 22S V E( 

11 Tosbiba RAS-22SA V2-E (multisplit venkovni) 

12 Toshiba RAS-4M27GAV-El (multisplit venkovní) 

13 Tosbiba RAS-Ml3SKCV-E (multisplit vnitfnl) 

14 Tosbiba RAS-MJ6SKCV-E (multisplit vnitfni) 

IS Tosbiba RAS- 13SKHP-ES2 (multisplit vnitřní) 

16 Toshiba RAS- 13S2AH-ES2 (multisplit venkovní) 

17 Toshiba RASB ION3KV2-E I (multisplit vnitřní) 

18 Tos S 3Ml S3 V (mul · p · venkovní) 

DS Veleslavín, Janouškova 300, Praha 6 

ť I ce 

Sinclair MV-Hl 2BIF 3,5 kW (vnitfni) 

2 Sinclair MV-E36BJ 10,5 kW (venkovní) 

3 Sinclair MV-E21B1 6,1 kW (venkovni) 

ovní) ks 7 

ks 2 

ks 

ks 8 

ks 

ks 

ks 3 

ks 3 

ks 

ks 

ks 

ks 2 

ks 

ks 4 

ks 4 

ks 3 

ks 

. ': 

1 500, 

1 00, 

1 00, 

1 500, 

-· 1111111111 
1111111111 

I 

Celková cena bez DPH za I rok plnění na oba objekty 

Celková cena bez DPH za 3 roky plnění na oba objekty 

1 

Kč/rok bez DPH K W roky bez DPH 

93 500,00Kč 

280 500,00 Kč 




